

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼				
Enlace Global Pm C/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-18	SALDO ANTERIOR			108,617.84
01-FEB-18	CHEQUE CAMARA 0000565 AEMH760219GCO		31,518.00	77,099.84
01-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000530 DEPOSITO A CTA. 0491359065 RFC MEL8501012M6		15,374.19	61,725.65
02-FEB-18	CHEQUE CAMARA 0000572 CAEK890829540		8,940.12	52,785.53
02-FEB-18	DEP.EFFECTIVO	4,605.00		57,390.53
03-FEB-18	CHEQUE CAMARA 0000551 TME840315 KT6		6,164.00	51,226.53
06-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000561 DEPOSITO A CTA. 0111349814 RFC MVB880603EG9		4,037.00	47,189.53
07-FEB-18	DEP.EFFECTIVO	5,391.00		52,580.53
09-FEB-18	DEP.EFFECTIVO	1,930.00		54,510.53
15-FEB-18	2018021540014 TCT0000455540400 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0014 SANTANDER DEL CLIENTE MUNICIPIO DE ELOTA DE LA CLABE 014742655003347553 CON RFC MEL8501012M6 CONCEPTO: SUBS Y TRANS A SISTEM DIF MPAL 1RA FEBRE REFERENCIA: 5554040 CVE RAST: 2018021540014 TCT0000455540400	383,535.00		438,045.53
15-FEB-18	CARGO DEP ELEC N L 88906		167,620.05	270,425.48
15-FEB-18	COBRO COMISION 88906 022018		275.00	270,150.48
15-FEB-18	IVA. COM. NOMINA LINEA		44.00	270,106.48
20-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000574		30,830.00	239,276.48
20-FEB-18	DEP.EFFECTIVO	8,585.00		247,861.48
20-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000573		10,000.00	237,861.48
22-FEB-18	DEP.EFFECTIVO	3,176.00		241,037.48
23-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000590 CHQ.PAGO SUC TELCEL (RADIO M 000000000000000000000000000000000202075894087		1,338.00	239,699.48
23-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000589 CHQ.PAGO SUC TELCEL (RADIO M 000000000000000000000000000000000202075894187		1,717.00	237,982.48
23-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000588 CHQ.PAGO SUC TELCEL (RADIO M 0000000000000000000000000000000002159750031		549.00	237,433.48
23-FEB-18	DEP.EFFECTIVO	1,420.00		238,853.48
26-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000581 DEPOSITO A CTA. 0531197127 RFC SCR970409410		40,000.00	198,853.48
26-FEB-18	CHEQUE PAGADO 0000575 DEPOSITO A CTA. 0111349814 RFC MVB880603EG9		3,835.00	195,018.48
28-FEB-18	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000335902		300.00	194,718.48
28-FEB-18	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000335902		48.00	194,670.48
28-FEB-18	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2018-02-28	25.30		194,695.78
28-FEB-18	COM.CHQ.EXPED. LIQ 2018-02-28		216.00	194,479.78
28-FEB-18	I.V.A. LIQ 2018-02-28		34.56	194,445.22

Inversión Global PH				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-18	SALDO ANTERIOR SIN MOVIMIENTOS			0.00

OTROS ▼
Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a \$15,000 pesos

Mes:	FEBRERO de 2018
Excedentes de depósitos	\$ 10,107.00
Tipo de Cambio	\$ 18.6456
Resumen por cliente del ejercicio 2018	
Monto de excedente de depósitos	\$ 24,985.50

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de \$15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
0494881884	0.00 %	-3.86 %	\$0.00	\$0.00

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com

Banco Mercantil Norte S.A. Inscritión de Banco Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C P64530, Monterrey Nuevo León. RFC: B64938265927